

İngiliz ve Fransız gazetelerinin neşriyatı

Taymis gazetesi: Almanlar enternasyonal kanunları bir kere daha çiğnemek cürmünü işlediler diyor.

Pöti Pariziyen gazetesi ise; Prağın genç talebelerinin vatanperverliklerini çok pahalı ödediklerini yazmaktadır

Ankara 21 (Radyo)
İngiliz gazeteleri bugünkü baş yazılarında Almanların Hükümeti devlet kaidelerine muayir olarak İngiltereye işleyen bütün yollara Mayın dökmelerine ve Mayın dökmeleri yerleri haber vermeiklerine temas etmekte dirler.

Taymis gazetesi, Almanlar Enternasyonal kanunları bir kere daha çiğnemek cürmünü işlemişlerdir demektedir.

Deyli herald, bitaraf gemilerin Alman deniz altı ve mayınları tarafından batırılması, Alman idhalatına olduğu gibi, Alman ihracatında anbarço komisini muhik göstermiştir.

Bohemya ve Moravyadaki kanlı basdırma hareketleri ve Alman muhtelif deniz muntakalarına mayın dökmeleri Fransız matbuatinin başlıca neşriyat mevzuunu teşkil etmektedir.

Pöti Pariziyen gazetesi, Prağın genç talebeleri vatanperverliklerini çok pahalı ödediler. Hanın radyo ile beyanatına ge-

lince, cebir altında söylenen bu nutuk hiç bir tesir yapmamıştır ve yapmayacaktır.

Zulüm gören harekete bağladımı durmaz, tazyik artkça hareket süratlenir. Diğer bir Fransız gazetesi de, Naziler Almanyanın idaresi altında çalış-

maya başladılar. Satılmaya razı olan siyaset adamlarını Almanlar Burada da beyhude satın aldılar. Günün birinde Çek milletin mukavemet tırhi yazılacaktır. Bu tarih yakındır ve asırlar tarihini pek parlak bir sahifesi olacaktır. Diye yazmaktadır.

Sovyetler Birliği ile Japonya arasında Sovyetler Japonyaya petrol verecekler

Buna mukabil, gemi, elektrik
levazımatı alacaklar

Ankara, 21 (Radyo) —
Havas ajansı Moskovadan bildiriyor:

Siyasi mehafil, Rusya ile Japonya arasında ticari münasebatın idamesine imkân görmemektedir.

Rusya ile Japonya yapacakları ticari anlaşma ile birbirlerini ne en ziyade mazhar müsaade gören mülteiler esasına istinaden Rusya Japonyaya petrol verecek ve Japonyadan gemi, elektrik

levazımatı ve saire teçizat alacaktır. Fakat şunu da düşünmeli ki Rusya Almanya'ya da petrol verecektir. Halbuki Almanya şimdiden petrol alamamaktadır.

Polonya - Almanya harbinde Almanların zehirli gaz kullandıkları iddia ediliyor

Ankara, 21 (Radyo) —
Polonya istihbarat dairesi harp esnasında Almanların gaz kullandığını teblig etmektedir. Almanların gaz kullandığına dair tutulmuş müteaddit zaptlar vardır. Vilnoda Almanlar boğucu gaz kullanmışlardır. Ve bir çok kurban vermişlerdir. Varşovada da iperit gazı kullanmışlar ve yanan kimseler Kızılhaç tarafından tedavi edilmişlerdir.

Finlandiyada Hayat normalleşiyor

Ankara 21 (Radyo)
Helsinki'de hayat tekrar ayağa kalkmıştır. Üniversite faaliyetine başlamıştır. Mamafih Finlandiya hükümeti ihtiyat tedbirlerini muhafaza etmektedir. Posta müراسelâtı işleri hafifletilecektir.

Mareşal Voroşilof İzmir'e bir otobüs hediye etti

Ankara 21 (Radyo)
İzmirin fahri hemşehrisi Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri ittifakı harbiye komiseri Mareşal Voroşilofun İzmir Belediyeğine hediye ettikleri büyük ve güzel bir Otobüsü ve mektubu Ankara büyük elçisi B. Terentiyev ve İstanbul konsolosu Kostantin tarafından İzmir'e götürülmüştür.

Dün akşam Kadeş vapuruna İzmir Belediyeye reisine taktim etmiştir. Mareşal Voroşilof mektubunda güzel şehrin daimi refahı temennisinde bulunmuştur.

Belediye reisi B. Behçet Uz de Mareşalın bu kıymetli hediyesinden İzmir halkının teşekkürlerinin iblağını rica etmiştir.

Belediye bu akşam şehir gazinosunda misafirler şerefine bir ziyafet verecektir.

Alman tayyareleri İngiltere üzerinde uçuşlar yaptı

Ankara, 21 (Radyo) —
Alman filoları İngilterenin cenubu şarkisinde ve şimalinde uçmuşlar fakat püs kürtülmüşlerdir. Tayyareler hiçbir bomba atmamışlardır.

İhisarlar Vekilimiz Malatyada

Ankara 21 (Radyo)
Cenup vilayetlerimizde bir tetkik seyahatine çıkan güm-rük ve İhisarlar Vekili Raif Karadeniz refakatindeki zevatla birlikte dün Malatyaya gelmiş ve başda Vali olmak üzere Mülki ve Askeri erkân ile Parti, Belediye ve Hükümet rüesası ve kalabalık bir halk kitlesi tarafından karşılanmıştır.

Vekil Hükümet konağında yaptığı konuşmalardan sonra Askeri alayı, Partiyi, Belediye yi ziyaret etmiş ve bunu takiben şehirde bir gezinti yapmıştır.

Çekyada Alman tazyığı Mektepler kapatıldı, talebeler tevkif edildi

Ankara, 21 (Radyo) —
Havas ajansının Avusturya dan aldığı haberlere nazaran Gastapınun tazyığı artmıştır. Bohemya ve Moravyada da aynı hal devam etmektedir.

Bernov şehrinde politeknik mektebi kapatılmıştır. Ve talebeler tevkif edilmiştir. Gece gündüz Pragda kamyonlar dolasmakta ve halkın icimaları me-nedilmektedir. Hududlardaki Çek askerleri yerine Alman askerleri ikame edilmiştir. Hususi müsa-desi olmaları hududdan geçemekte dirler.

Bir Alman tayyaresi Bir harp gemisine taarruz etti

Ankara, 21 (Radyo) —
Şimal denizinde bir Alman tayyaresi bir İngiliz muhribini bombardımana teşebbüs etmiş ise de hiç bir netice alamamıştır.

İngiltere Harbiye nazırı Londraya döndü

Ankara 21 (Radyo)
İngiltere harbiye nazırı Hor Beliga dün öğleden sonra tayyare ile Londraya dönmüştür. Nazır matbuat müessesilerine beyan nâhıd. İki ordu arasında degitide daha sıkı bir işbirliği vücut bulmaktadır. Her iki memleket ar ni ruha maliktir. Bu gün Dala-diye harbiye ve bahriye nazırları ile yaptığım görüşmeler tam itimad göstermektedir, demmiştir.

İki Fransız heyeti Newyorkta

Ankara 21 (Radyo)
Ham madde satın almak için iki Fransız mütahassis heyeti Newyorkta müvasalat etmiştir.

Bir Rus heyeti Kavnasta

Ankara, 21 (Radyo) —
İstivreden gelen haberlere nazaran Vilnodaki beyaz Rus ve Yahudilerin mübadele işleriyle meşgul olmak üzere bir Sovyet heyeti Kavnasta gelmiştir. 100 bin Litvanyalı mübadele edilecektir.

Son dakika

Ankara, 21 (Radyo) —

Bu haftanın sonunda Finlandiya parlamentosuna Sovyet Rusyanın verdiği tekliflerle buna hükümetçe verilecek cevap tevdi olunacaktır.

Müzakerelerin hafiyen cereyan edeceği sanılmaktadır.

Ankara 21 [Radyo]

Havas ajansı Alman ordusu hakkında malûmat vermektedir. Bu malûmata nazaran Alman ordusunun en modern bir ordu olduğuna dair olan kanaatler çürütülmekte ve bir çok zayıf noktalar gösterilmektedir.

Ankara, 21 [Radyo] —

Denizlerde yeniden bazı gemiler batmıştır. Bir İngiliz tarayıcı gemisi bir mayine çarparak batmış, mürettebatından altı kişi kurtarılmıştır.

Arinton adında bir İngiliz gemisi de batmış on bir kişi ölmüştür. Gene bir İngiliz gemisi batırılmış mürettebatından dört tayfa ölmüştür. 4 ağır yaralı vardır. Bir Danimarka gemisi batan ismi meçhul bir geminin tayfalarını kurtarmıştır.

Ankara, 21 (Radyo) —

C. H.P. grup heyeti toplantısında Refik İncenin Birinci B. M. meclisi azasından muavenete muhtaç olanların terfihi Atatür anıt kabir inşaatının ne sahhada olduğu, B. M. meclisi dahili nizamnamesinin 53 üncü maddesinin kanun müzakere ve kararlara raptının ne şekilde yapılacağına dair takririni müeakere etmiştir. Başvekil, birinci meclis azalarına yardımın hükümete teklif edildiği takdirde bir formül bulmakla mümkün olacağını anıt kabir için istihlak muamelesinin bittigini ve müsabaka açılacağını söylemiş, 53 üncü maddenin müzakeresi gelecek toplantıya kalmış ve Hariciye vekilinin harici siyasete ait izahatı tasvip edilmiştir.

Antalya - Mersin MAÇI

YAZAN: ABAÇ

— 3 —

Topu kapırmamaya çalışıyorlar. Oyunu açtılar, Mersin kalesine aktın ediyorlar. Mersin hafiflerini geçiriler. Hüseyin attı, fakat Fevzi sıkı bir atışla topu Antalya sol çitinden aldı ve sıkı bir aşırma vuruşla Nüsrete yolladı.

Nüsreti görmeyin badi, badi topu çengelleye, çengelleye Antalya kalesine doğru bir koşuyorki ha gayret Nüsret ha gayret . . . etrafını saran Antalyalıları söktü remiyeceğini kestiren Nüsret topu İskendere yolladı. İskender biraz daha sürdü, sonra çok güzel bir vuruşla kaleye çaktı. Fakat, kaleci güzel bir atışla topu kucakladı ve belki ellinci defa takımını muhakkak bir gol den kurtardı. Antalya kalecisi mütemadiyen alkışlanıyor, alkışlanıyor . . . top yine Antalya kalesi önünden ayrılmıyordu. Bir ara Abidin yerinde bir pas ile ağacına geçiren İhan, alkışla beraber bir vuruşla kaleye çaktı, kalecinin sol direğine çarpan top lampon yapılarak ağlara takıldı, gol . . .

23 üncü dakikada Mersin lehine İhan altıncı golü kaydetti.

Top santreden Antalya sol çitine geçti. Mersin kalesine doğru tehlikeli bir hücum başlađı. Fakat Hasan Polo aktını kesti, top İrfanda, hafifleri geçti müdafaya atıldı. Muhakkak gol olacak, tam kalenin önünde hafif bir dokunuşla topu ağlara taktı, gol . . .

28 inci dakikada İrfan Mersin lehine yedinci golü kaydetti. Antalya takımında canla, başla ve görerek oynayan Celâl, Necati Muhittinde artık işi gev gettiler. Kaleci hâlâ uğraşiyor. hâlâ çırpınıyor, hâlâ kurtarıyor ve seyirciler tarafından yağa, bravo ve zevaleri ile takdir ediliyor ve alkışlanıyor. Mersin kalecisi Hasan bu gün topa hasret çekiyor. Yetinde zıpzıp sıçırıyor avuttan bir kerrecek güttü çekmiş bile razi, ama ne çareki arkadaşları topu Mersin kalesine koy vermiyorlar, Top Nüsrete güzel

atlayışlar yaparak Antalya kalesine yaklaştı. Top İrfana geçti, İrfan hemen bir güttü çaktı, gol . . . 30 uncu dakikada Nüsretten aldığı pasla İrfan Mersin lehine sekizinci golü kaydetti.

Tekrar santreden topu alan Rifat Abide veriyor. Abit uzun bir vuruşla İrfana gönderiyor. İrfan bir çekişde . . .

34 üncü dakikada yine İrfan takımına dokuzuncu golü yazan dırıyor.

Top yine santreye geldi. Hakemin düdüğünü müteakip top Nüsrete geçti. Nüsret İskendere verdi, İskender çaktı, gol . . .

36 ıncı dakikada İskender Mersin lehine onuncu golü kaydetti.

Top santreye geldi, Antalya lılar sıkı bir atış yaptılar. Her ne bahasına olursa olsun bir gol çıkarmak arzusunda oldukları anlaşılıyordu. Celâl, Necati sol çit bütün enerjilerini sarf ediyorlar, Top Mersin kalesi civarında çırpınıp duruyor. Mersin kalesine girmek için toplada müthiş bir inat var. Hasan, Feyzi kale gibi dikilmiş bütün hücumcuları önüyorlar. Fakat her şeye rağmen Antalyalılar hücumu devamla makûs talii yenmek azmindeler. Fakat bu arada Rifat topu kapıyor, santreye kadar sürüklüyor ve İskender kere veriyor. İskender bütün hız ve şiddetiyle boş bulduğu Antalya kalesine doğru koşuyor muhakkak gol olacak.

Ne çareki hakem Celâlin bir birini takip ederek öttürdüğü düdüğü oyunun sona erdiğini ve İskendere biraz geç kaldığını ihtar ediyor.

Oyuncular saha ortasında hep birden spor centilmenliğinin verdiği yücekardeşlik hisleri içinde sağıl . . . sağıl . . . sağıl diye bağırıyorlar.

Artık oyun 10 - 0 Mersin lehine neticeleniyor.

Bir Alman vapuru Korsanlık yapmak üzere bu- lunduğu limandan ayrıldı

İsmi gizlenen bir İngiliz vapuru batırıldı

Ankara, 21 [Radyo]
Bu sabahki Fransız resmî teblig:

Ophelerde bu gece şayanı işar birşey olmamıştır.

Garbi Afrikada Lotyo limanında bulunan 16680 tonluk Vintoh vapuru ansızın limanı terketmiş ve korsanlığa başlamıştır.

Vapur; korsanlık yapabilecek bir surette teslihi olunmuş ve İngiliz vapuru suretinde değiştirilmiştir.

Vapurun süratı evvelki süratından çok fazlaştırılmıştır. Aynı zamanda bu vapurla birlikte Lotyo limanından Veyrtman gemisi de beraber ayrılmıştır. Bu vapur Vintoh vapurunun işesini temin edecektir.

Almanlar Polonyalıları askere alıyorlar

Ankara 21 (Radyo)
Garbi Polonyada Alman makamları tamamiyle Polonyalı olmalarına rağmen bunları askere almakta ve bilâhare evleri tahrip edilmektedir.

Polonyada yeniden seferberlik ihdasile asker toplanmak beynelmil kavaide muhalif bulunmaktadır.

Belediye reisi B. Behçet

Türkiye, İngiltere, Fransa İttifakı

Akdenizde emniyeti tesis etmiştir

Yorkshire Post gazetesinden — Türkiye ile ittifak imzalandıktan sonra umumî vaziyetin yarıkindan tetkiki beynelmîl vaziyeğin birdenbire tecavüze karşı koyanların lehine değişimini göstermektedir.

Avrupa vaziyeti hem parçte devam etmekte olan harekât bakımından hem de tehdid edilen Balkan ve Tuna devletleri için daha katî bir istikbal tesisi bakımından aydınlanmıştır. Avrupa haricindeki tesiri dahi müttefikler için Asyada askerî bir cephe teşekkül etmeyeceği ve Akdenizde münakalat hattımızın, her ne olursa olsun, açık bulunacağı hakkında teminat veriyor.

Yeni ittifaktan yapacağımız istifadeler Almanyanın Sovyet paktından göreceği menfaatlardan çok fazladır. Her iki ittifaktan esas itibarile bitarafanedir. Halbuki Rus - Alman anlaşması gayri askerîdir. Türkiye ile müttefikler arasındaki pakt ise üç milletten biri taarruza uğradığı, yahut ta bir devlet kendisi asil mütearruz olmadığı halde her hangi bir beynelmîl haydutluk hareketine teşebbüs eden bir devletin yardımına gittiği takdirde silâh kuvveti istimaline istinat etmektedir.

Türkiyenin rolü

Türkiye, Sovyetlerle dostluğu devam ettirmek o devleti yeni ittifakın hâlesi için getirmeye muktedirdir. Bunu da muahede de Sovyetlerin müdahalesini icap ettiren her hangi bir harpte bitaraf kalmasına müsaade eden madde vasıtasile yapabilir. İşte bu madde Balkanların yeni den organize edilmesi için bir esas hizmetini göreceği gibi istikbalde de Türkiyeye Rusya ile işbirliği yapmak imkânlarını verecektir.

Askerî tarih gösteriyor ki Kanunî Süleyman zamanında ikbalinin zirvesine yetişen Osmanlı devletini yine Asyaya atmak teşebbüslerinden ancak felâketler hasil olmuştur. Türkiyenin Avrupadaki vilâyetleri birer birer kaybolmuş, kuvvet ve kudreti inhitata yüz tutmuştur. Fakat nihayet Türkiye Boğazların bekçisi olarak stratejik mevkiini tarsi etmiştir.

Bu mevkii bilvasıta yapılan Alman tehdidinde rağmen mühafaza etmiş ve mukadderatının onun askerî ve bahri vaziyetini yüksek tutmak isteyen müttefiklerle birleştirmiştir.

Türkiyenin Britanya, Fransa ve Mısır arasındaki Akdeniz anlaşmasına bir müttefik olarak dahil olması Almanyada müttefikler cephesi için şüphesiz büyük bir kazançtır. Almanyanın gözünü diktiği Akdeniz yolu artık kapanmış oluyor. Bu yol şimdi muharip ve bitaraf devletler tarafından o kadar iyi himaye ediliyor ki şarkî Nisif kürreden asker, malzeme Fransız limanlarından ve oradan da müttefikler harp hududuna kadar serbestce ve hiç bir devlete karşı faal harekâta lüzum kalmadan akmaktadır.

Değişen deniz plânları

Zaman gelecektir ki müttefikler için Atlas ve Şimal denizindeki filolarını bu zamana kadar Akdenizde tutulan gemilerle takviye etmek mümkün olacaktır. Aynı zamanda istikbalde İspanya ve İtalyanın Akdeniz muhafızları olarak müsterek safta yer almaları ümit edilebilir.

Adanada Kızılay haftası

Bundan önce de haber verdiğimiz üzere Adanada Kızılay haftası bu ayın yirmi yedinci Pazartesi gününden itibaren başlıyacaktır. Bu hafta üzerinde görülmeler yapmak için Seyhan merkezi geçen Cumartesi günü saat on dört buçukta tekrar toplanmış, programın kafi şekli üzerinde kararlar vermiştir. Şimdiye kadar bu haftanın Adanada pek cansız geçmesine mukabil bu yıl geniş bir program içinde haftanın devam ettirilmesi temin olunmuştur.

Öğrendiğimize göre bu hafta zarfında gazeteler değerli fikir ve kalem erbabının neşriyatına yer ve ehemmiyet verilecek hoparlörlerle konferanslar verilecek, sinemalarda müsamereler tertip olunacak ve Kızılaya karşı en büyük yardım kaynağı olan aza kaydında devam edilecektir.

Adana hava meydanı

Adana (Hususî) — Adana hava meydanının asfaltlanması bu aylar içinde bir müteahhise verilecek ve meydanın önümüzdeki yıla kadar bitirilmesine çalışılacaktır. Bu meydan yapılır yapılmaz Avrupa hava hatları İstanbuldan Adanaya uzatılacak ve buradan yakın şarka devam edecektir.

Adana Halkevinde konferans

Adana (Hususî) Adana Halkevi dil tarih edebiyat komitesi bu sene halkevinde verecek konferansların programını hazırlamıştır.

Bu Programa nazaran, terbiye, edebiyat, Ziraat ve ziraat tekniği, ekonomi, inkilâp, sıhat, güzel sanatlar, folklor, tarih, hukuk gibi mevzular üzerinde on altı konferans hazırlanmıştır.

Tarsus Halkevi resim sergisi

Tarsus, (Hususî) — Birinci kanunun 2 sinde Halkevinde öğretmen Kâmil Seyhanın hazırladığı tabloları müteşekkil bir resim sergisi açılacaktır.

Devlet limanlarının inşası için Meclisten 27,5 milyon lira tahsisat isteniyor

Bazı Limanlarda yapılacak olan inşaat, tesisat ve tevsiyat hakkında Nafia vekâletinin bir kanun projesi hazırlanmakta olduğunu geçenlerde haber yermiştik. Proje son şekli almıştır.

Bu Proje ile hükümet Meclisten 27,5 milyon lira tahsisat istemektedir. Bunun 10 milyon lirası İngilterenin Türkiyeye açmış olduğu krediden ve 17,5 milyon lirası da her sene bütçeye konacak tahsisattan verilecektir.

Limanların inşaat, tesisat ve tevsiyat işleri 19,45 mali senesi sonunda bitirilmiş olacaktır.

Verilecek olan bu tahsisatın ilk olarak yapılacak limanlar şunlardır:

Zonguldak, Ereğli, Amasra, Samsun, Trabzon, İnebolu, İskenderun.

Kanun projesi bu günlerde meclise takdim olunmak üzere Nafia Vekâletinden Başvekâlete sevk edilecektir.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

Çarşamba 22-11-939

13.30 Program ve memleket saat ayarı
13.35 ajans ve meteoroloji haberleri
13.50 Türk Müziği
13.30-14.00 Müzik
(Küçük orkestra - Şef Necip Aşkın)

1 - Humphries : Pihero'nun vedası
2 - Amadei : Invano Sere nad
3 - Moszkovski : İspanyol Çansı

4 - Solmalstich : Ormanda aşk
18.00 Program
18.05 Memleket saat ayarı
18.28 Türk müziği
(Fasil heyeti)

19.25 Konuşma
(Dtş Politika hadiseleri)
19.40 Türk müzik
Karışık program
20.20 Temsil
20.59 Konuşma
(Haftalü Posta kutusu)
21.10 Müzik
(Riyasenî Cumhuriyet bandosu)

Şef: İhsan Künger
1- Carl Teike: Marş
2- B. Godard: İkinci vals
3- Veston-Ticholl: Eglogue
(Aşk şarkısı)
4- Cesar Franck: Senfouik parça
5- Louis Groseman: Çar- daş
22.00 Memleket Saat ayarı, ajans haberleri, Ziraat haberleri
22.20 Serbest Saat
21.30 Müzik
(Opera ayarları-Pl)
22.55 Müzik
(Cazband- Pl.)
23.25-23.30 Yarınki program ve kapanış.

Her gün yalnız kısa dalğa 31,7 m. 9465 kc/s postamız la neşredilmekte olan Yabancı dillerde Haberler saatleri aşağıda gösterilmiştir.

İranca: Saat 13.00 ve 18,45 de.
Arapca: saat 13.15 ve 19.45 de
Fransızca saat 13.45 ve 20.15

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M3 Cinsi Lira k.
27 Çam ağacı 4 90

1 - İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde Çingil kaşı devlet ormanından 27 metre mikap çam ağacı 7-11 939 gününden itibaren satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam ağacının beher metre mikap gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur
3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne Silifke orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 24-11-939 Cuma günü saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 15 liradır

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikayı getirmeleri lazımdır.

8-12 17-22

İLAN

Mersin Askerlik Şubesinde:

316 ilâ 335 doğumlu Piyadelerin daveti evvelce ilân edilmiş isede davetin askerlik yapmamış olanlara ait olduğu tashihi ilân olunur.

Diş TABBİ

Mehmet Nurettin Dinler

Muayenehanesini açdı, hastalarını kabule başladı

Fennin son terakkilerini tatbik ederek her türlü diş ve Ağız hastalıklarını tedavi eyler.

Altun ve Platin kaplamaları ve Garantili takım dişleri elverişli fiatlarla yapar.

Adras: Yoğurt Pazarı, hastahane caddesi 16 Numara

Dikkat:

Bu yeni Muayenehane, arzu eden hastaların dişlerini derhal tedavi edebilecek tertibatada maliktir.

3-7

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M ³	D ³	Kereste	Cinsi	Muhammen vahit fiyatı	Lira	k.
571	000		Çam ağacı	4	90	
1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Pancarlı koyak devlet ormanından 571 metre mikap kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.						
2 - Çam eşçarının beher metro mikap gayri mamulünün muhammen bedeli (490) kuruştur.						
3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada Orman Umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.						
4 - Satış 27-11-939 gün ve saat 3 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.						
5 - Satış Umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.						
6 - Muvakkat teminatı 310 liradır.						
7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lazımdır.						

10-17-22-26

İLAN

İçel orman çevirge müdürlüğünden

M ³	D ³	Kereste	Cinsi	Muhammen vahit fiyatı	Lira	k.
413	000		Çam ağacı	4	90	
1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Musalar koyun devlet ormanından 415 metre mikap kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.						
2 - Çam eşçarının beher metro mikap gayri mamulünün muhammen bedeli (490) kuruştur.						
3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.						
4 - Satış 28-11-939 günü saat 3 de mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.						
5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.						
6 - Muvakkat teminatı 152 liradır.						
7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lazımdır.						

10-17 22-26

Kiralık yazıhane ve ev

Mersin Hükümet caddesinde Neft Sendikatin bulunduğu yazıhane ile müdirin ikamet ettiği ev başka yere nakli dolayısıyla devren icara verilecektir. İsteklilerin Neft Sendikati Müdürlüğüne müracaatları.

4-5

Foto Gün

En müşkül pesentlerin bedit zevkini tatmine muvaffak olan yegâne atelye Fotogün atelyesidir.

Hayatın ebedi hatıralarını taşıyacak olan fotoğraflar. Fotogün'ün çektiği fotoğraflar olmalıdır.

Fotogün, kıymetten düşmüş sanılan fersude fotoğrafları yeniler ve istenilen ebatta ağırandisman yapar.

Fotogün, bir zamandanberi terk ettiği amatör işine tekrar başlamıştır

Zevki selim sahibi olanların başka atelyelere uğradıktan sonra bir kerre de Fotogüne uğramayı unutmamalıdır

ADRES: Mersin Bozkurt Caddesi

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerai		
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basımında basılmıştır